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    BO.0002.LXX.2023

                                                                                                 *******************************

Protokół Nr LXX/23

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 26 września 2023 r. godz. 900

w ratuszu sala 26



Protokół Nr LXX/23
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się w dniu 26 września 2023 r.

26  września  2023  r.  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,  a  zakończyła
o godz. 12 54  Udział w obradach wzięło 24 radnych, co stanowiło quorum, przy którym Rada mogła
podejmować uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 1 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała  Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Sylwię Bielawską – Z-cę Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską  Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią  Annę Jurkin - Słowik-  radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• witam  przedstawicieli  Rady Seniorów, 
• oraz wszystkich przybyłych na dzisiejsze obrady oraz oglądających sesję online.

***********************



Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wpłynął do mnie wniosek Prezydenta Miasta o wprowadzenie dwóch projektów uchwał; 

Pierwszy zmieniający Uchwałę Nr LVII/617/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r.
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 4a. porządku obrad.
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod 

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 21 radnych
przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie przyjęła ww. wniosek   

Drugi w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/618/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022
r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2023 rok.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 4b. porządku obrad.
• Na podstawie artykułu 20 ustęp 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod 

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 21 radnych
przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie przyjęła ww. wniosek   

Proszę również o wprowadzenie dwóch projektów uchwał w sprawie skarg.
Pierwszy  w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność MOPS w Wałbrzychu.

• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 13a. porządku obrad.
• Na podstawie  artykułu  20  ustęp  1a  ustawy o  samorządzie  gminnym poddaję  wniosek  pod

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 22 radnych
przy 22 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie przyjęła ww. wniosek   

Drugi   w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora ZDKiUM w Wałbrzychu.
• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 13b. porządku obrad.
• Na podstawie  artykułu  20  ustęp  1a  ustawy o  samorządzie  gminnym poddaję  wniosek  pod

głosowanie.
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło 22 radnych
przy 22 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 

jednogłośnie przyjęła ww. wniosek   

• Czy są inne wnioski?
• Nie widzę.  
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad.



1. Otwarcie obrad. 
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z LXVIII i LXIX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady

Miejskiej Wałbrzycha.
4a.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  Uchwałę  Nr  LVII/617/22  Rady  Miejskiej

Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Wałbrzycha.

4b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  LVII/618/22  Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na
2023 rok.

5. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Instytucji
Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej w Wałbrzychu do załatwienia indywidualnej sprawy z
zakresu administracji publicznej. 

6. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  i
zaliczenia do kategorii dróg gminnych.

7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi wojewódzkiej
do kategorii dróg gminnych.

8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.
9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.
10. Sprawozdanie  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  pn.  „Ocena  aktualności  i  stopnia  realizacji

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na lata 2016 – 2025 – raport według
stanu na dzień 31.12.2022 r.”

11. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  zmiany  Gminnego  Programu
Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na lata 2016-2025 z perspektywą do 2030 roku 

12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach
ławników do sądów powszechnych. 

13. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego w
Świdnicy i Sądu Rejonowego w Wałbrzychu na kadencję 2024-2027. 
13a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność MOPS
w Wałbrzychu.
13b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie   rozpatrzenia  skargi  na  Dyrektora
ZDKiUM.

14. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
15. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
16. Zamknięcie obrad.



Ad. 3.  Przyjęcie protokołów z LXVIII, LXIX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam,  że  wyłożono do wglądu  protokoły  z  LXVIII  i  LXIX sesji  Rady  Miejskiej

Wałbrzycha.
• Zgodnie  z  §  38  pkt.6  Statutu  Miasta  Wałbrzycha,  każdy  radny  może  zgłaszać  poprawki  i

uzupełnienia do protokołu. 
• Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje się protokoły z LXVIII i LXIX sesji

Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Ad.4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami
Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej Prezydent przedstawił powyższą informację.

Następnie Pan Andrzej Kosiór kierownik Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego,
Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego dokonał prezentacji multimedialnej dot. podziału
środków finansowych dla Gminy.

Ad.  4a.   Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  zmieniająca  Uchwałę  Nr  LVII/617/22  Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  15  grudnia  2022  r.  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.

- załącznik nr 2 -
Pani Ewa Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha 

• przedstawiła projekt uchwały  wraz z autopoprawką.   

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli  nie  ma  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą   wraz  z

autopoprawką.  
GŁOSOWANIE

w głosowaniu udział wzięło  24  radnych
przy 20  głosach „za”,  1 głosie „przeciw” i 3 głosach „wstrzymującym się”

 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr LXX/712/23

Ad. 4b.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/618/22 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2023 rok.

- załącznik nr 3 -
Pani Ewa Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha 

• przedstawiła projekt uchwały.



Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  24  radnych

przy 20  głosach „za”,  3 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr LXX/713/23

Ad.  5.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Instytucji
Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej w Wałbrzychu do załatwienia indywidualnej sprawy z
zakresu administracji publicznej. 

- załącznik nr 5 -
Pani  Bożena Dróżdż  - dyrektor Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej

• przedstawiła projekt uchwały.  

Następnie głos zabrał Prezydent Miasta.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Edukacji i Kultury oraz Komisja Sportu, Turystyki i Promocji nie opiniowały projektu

pozostałe komisje projekt zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22  głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” 
Rada Miejska Wałbrzycha 

podjęła Uchwałę Nr LXX/714/23

Ad.6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej i
zaliczenia do kategorii dróg gminnych.

- załącznik nr 5 -
Pan Andrzej Piękny – Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 

• przedstawił projekt uchwały.  

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Edukacji i Kultury oraz Komisja Sportu, Turystyki i Promocji nie opiniowały projektu

pozostałe komisje projekt zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22  głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha  
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LXX/715/23

Ad.7.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zaliczenia  dotychczasowej  drogi
wojewódzkiej do kategorii dróg gminnych.

- załącznik nr 6 -
Pan Andrzej Piękny – Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 

• przedstawił projekt uchwały. 

Następnie głos zabrał Prezydent Miasta. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Edukacji i Kultury oraz Komisja Sportu, Turystyki i Promocji nie opiniowały projektu

pozostałe komisje projekt zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22  głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha  
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LXX/716/23

Ad.8.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zaliczenia  drogi  do  kategorii  dróg
gminnych.

- załącznik nr 7 -
Pan Andrzej Piękny – Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 

• przedstawił projekt uchwały. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Edukacji i Kultury oraz Komisja Sportu, Turystyki i Promocji nie opiniowały projektu

pozostałe komisje projekt zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23  głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha  
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LXX/717/23



Ad.9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zaliczenia  drogi  do  kategorii  dróg
gminnych.

- załącznik nr 8 -
Pan Andrzej Piękny – Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 

• przedstawił projekt uchwały. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Edukacji i Kultury oraz Komisja Sportu, Turystyki i Promocji nie opiniowały projektu

pozostałe komisje projekt zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23  głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha  
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LXX/718/23

Ad. 10. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Wałbrzycha pn. „Ocena aktualności i stopnia realizacji
Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na lata 2016 – 2025 – raport według stanu
na dzień 31.12.2022 r.”

- załącznik nr 9 -

Pani Justyna Pichowicz kierownik Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego
•  przedstawiła sprawozdanie.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Dziękuję, sprawozdanie przyjmujemy do wiadomości.

Ad.11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia zmiany Gminnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na lata 2016-2025 z perspektywą do 2030 roku.

- załącznik nr 10 -
Pani Justyna Pichowicz -  kierownik Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego

• przedstawiła projekt uchwały

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Edukacji i Kultury oraz Komisja Sportu, Turystyki i Promocji nie opiniowały projektu

pozostałe komisje projekt zaopiniowały pozytywnie.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny Jerzy Langer.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.



• GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 22  głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr LXX/719/23

Ad.12.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  głosowania  
w wyborach ławników do sądów powszechnych. 

Pani Anna Palus – kierownik Referatu Organizacyjnego i Obsługi Rady Miejskiej
• przedstawiła  projekt uchwały

- załącznik nr 11 -
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Komisja Edukacji i Kultury oraz Komisja Sportu, Turystyki i Promocji nie opiniowały projektu
pozostałe komisje projekt zaopiniowały pozytywnie.

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22  głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha  
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LXX/720/23

Ad.13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego
w Świdnicy i Sądu Rejonowego w Wałbrzychu na kadencję 2024-2027. 

- załącznik nr 12 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Proszę gości o opuszczenie sali, a o pozostanie jedynie radnych i pracowników obsługujących
sesję, ta część sesji jest wyłączona z jawności i nie będzie transmitowana. 

• Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr LXVI/696/23  z dnia 27 czerwca 2023 r.  w
sprawie powołania zespołu ds.  opiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników kadencji
2024-2027,  do  Sądu  Okręgowego  w Świdnicy  i  Sądu  Rejonowego  w  Wałbrzychu,  proszę
Przewodniczącego  zespołu Pana Piotra  Kraczkowskiego o przedstawienie Radzie Miejskiej
Wałbrzycha opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników.

Radny Piotr Kraczkowski 
• przedstawił opinię.

- załącznik nr 12a -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z państwa radnych chciałby zabrać głos ?
• Czy  są pytania, uwagi do przedłożonego projektu ?
• Informuję, że po przeprowadzonym  tajnym głosowaniu i odczytaniu przez Przewodniczącego

Komisji  Skrutacyjnej  wyników,  odczytam  wypełniona  uchwałę,  której  już  nie  będziemy
omawiać.



• Na podstawie artykułu 160 paragraf 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku prawo o ustroju sądów
powszechnych z późniejszymi zmianami „Ławników do sądów okręgowych oraz do sądów
rejonowych wybierają  rady gmin,  których obszar  jest  objęty właściwością  tych sądów –  w
g  łosow  aniu tajnym  ”. 

• W związku z powyższym należy powołać Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów
na ławników do Sądu Okręgowego w Świdnicy i Sądu Rejonowego w Wałbrzychu.

• Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej  /w składzie min. 3 osoby/.

1. Marta Tumidalska – Pach
2. Jacek Szwajgier
3. Małgorzata Lagner - Torbus

Kandydaci wyrazi zgodę do udziału w pracy Komisji Skrutacyjnej.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Proszę  Komisję  Skrutacyjną  o  ukonstytuowanie  się  i  wybranie  spośród  siebie

przewodniczącego. Proszę Komisję Skrutacyjną o przejście do sali 24. 
• Proszę Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie procedury wyboru ławników. 

Zarządzam 15 -  minutową przerwę, aby Komisja Skrutacyjna miała  czas na przeliczenie oddanych
głosów.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej  przedstawił wyniki głosowania (protokół z ustalenia wyników wraz z
kartami do głosowania).

- załącznik nr 13 -
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Przechodzimy do jawnej części sesji.

2. Rada Miejska Wałbrzycha wybrała:

1)   11 ławników do Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Świdnicy wymienionych w załączniku nr 1 i są
to następujące osoby;

1. Duda Katarzyna Joanna 
2. Gołdon - Legler Danuta Maria 
3. Kołkowska Magdalena 
4. Kuczyńska Magdalena 
5. Malczewska Bożena Jolanta 
6. Pluskota Dorota 
7. Szczepankiewicz Daniela Zofia 
8. Śmigielska Łucja 
9. Tyszer – Krawczyk Martyna Grażyna 
10. Wójcik Ewa Ryszarda 
11. Zając Dorota 

2)  5 ławników do Wydziału Karnego Sądu Okręgowego w Świdnicy wymienionych w załączniku nr 2 i są to
następujące osoby;

1. Białas Iwona Beata 



2. Błażnik Ryszard 
3. Dębska Renata Zdzisława 
4. Grajek Zdzisław Andrzej 
5. Węglowska Aleksandra Renata 

3) 5 ławników do Wydziału Rodzinnego i Nieletnich Sądu Rejonowego w Wałbrzychu wymienionych
w załączniku nr 3 i są to następujące osoby;

1. Akerman - Graniczna Edyta 
2. Baryga - Dymarska Ewa Grażyna 
3. Graczyk Ewa 
4. Kuśmierska Lidia Teresa 
5. Żebrowska Violetta 

•  przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 21  głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha  
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LXX/721/23

Ad.13a.   Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na działalność
MOPS w Wałbrzychu.

- załącznik nr 14 -

Pan Krzysztof Kalinowski Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
• przedstawił opinię komisji.

W dyskusji udział wziął radny Jerzy Langer.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 18  głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr LXX/722/23

Ad.13b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  Dyrektora
ZDKiUM  w Wałbrzychu.

- załącznik nr 15 -
Pan Krzysztof Kalinowski Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

• przedstawił opinię komisji.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 19  głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr LXX/723/23

Ad.14. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
brak

Ad.15. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
• Pismo mieszkańców dzielnicy Glinik Stary w sprawie braku chodnika.

- załącznik nr 9 -
Rada przedstawioną informację przyjęła do wiadomości.

Ad. 16. Zamknięcie obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam LXX sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Zapis dyskusji w formie elektronicznej (na płycie CD) stanowi załącznik do niniejszego  protokołu.

         Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej
         Ewa Graczyk                             Maria Anna Romańska


